
 

 
КРОПИВНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

ПЕРША  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 16 грудня 2020 року        № 20 
 

Про затвердження доповнення 

до порядку денного першої сесії  

Кропивницької міської ради 

восьмого скликання 

 

 Відповідно до статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», статей 20, 21, 22, 33, 34 Регламенту Міської ради  

міста Кропивницького сьомого скликання, враховуючи пропозиції міського 

голови А.Райковича, Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Затвердити доповнення до порядку денного першої сесії (ІІ засідання) 

Кропивницької міської ради восьмого скликання, затвердженого рішенням 

міської ради від 04 грудня 2020 року № 2 «Про затвердження порядку денного 

першої сесії Кропивницької міської ради восьмого скликання»  (додається). 

 

 

 

Міський голова       Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Людмила Масло 35 83 92 



              ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

              Рішення Кропивницької міської ради 

              16 грудня 2020 року  № 20 

 

 

 

ДОПОВНЕННЯ ДО ПОРЯДКУ ДЕННОГО 

першої сесії  (ІІ засідання) Кропивницької міської ради 

восьмого скликання 
 

Назва питання 

№ 

реєстрації  

проєкту 

рішення 

Відповідальні за 

підготовку 

Власне ім’я та прізвище, 

посада доповідача 

Про внесення змін та доповнень до рішення 

Кропивницької міської ради від 04 грудня 2020 року              

№ 10 «Про кількісний та персональний склад 

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради 

восьмого скликання» 

б/н 

Загальний відділ Андрій Райкович, 
міський голова 

 

 

 

Начальник управління апарату 

Кропивницької міської ради           Людмила МАСЛО 


